（ 寄 附 申 込 書 の ご 案 内 ・ 記 入 例 ）
寄 附 申 込 書

  令和  年  月  日

独立行政法人国立文化財機構 理事長 殿

寄附申込者
住  所
氏  名

 下記のとおり、独立行政法人国立文化財機構の事業に対して寄附金を申し込みます。

記

１ 寄 附 金 額    金   ６０ ，０００ 円

２ 寄 附 目 的       文化財防災救援基金への寄附のため

３ 寄附納付予定日     令和 ５年 ４月１５日

（だいたいの目安で構いません。申込書受領後一週間程度で振込依

頼書を送付させていただきますので、申込書ご送付の一週間後以降

の日付をご記入ください。）

４ 寄附 条件等      （条件がございましたらご記入ください。受領書と税額控除用の証

明書は特に不要のお申し出がなければ皆様に発行いたします。受

領日はご入金日となります。）

５ 備 考 ○５万円以上ご寄附の場合は、下記の□に✓をお願いいたします。

・文化財防災センターウェブサイトへの氏名掲載
□希望する    ・  □希望しない

・「文化財防災センター年次報告書」での氏名掲載
□希望する    ・  □希望しない

○上記の掲載用氏名をご記入ください。
※ニックネームでも承ります(10 字以内）。内容により別途相談さ

せていただく場合がございます。また、指定のない場合には、お申

込者名で掲示いたします。
・ウェブサイト及び年次報告書掲載用氏名

   ○○ ○○

✓

✓